
UCHWAŁA NR I/19/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Sportu Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Sportu Rady Miasta Krakowa. 
§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1) opiniowanie i inicjowanie projektów uchwał dotyczących działań i wydatkowania środków 
w zakresie sportu, 

2) monitoring i analiza istniejących konkursów grantowych oraz innych możliwych form wsparcia 
dla klubów i organizacji sportowych, 

3) opiniowanie i wspieranie inicjatyw organizacji dużych międzynarodowych imprez sportowych, 
które promują Kraków na arenie międzynarodowej, 

4) opracowywanie strategii rozwoju sportu, kultury fizycznej i rekreacji Gminy Miejskiej Kraków 
oraz analiza i identyfikacja obszarów wymagających wsparcia: 
a) monitorowanie funkcjonowania istniejącej bazy sportowej, 
b) planowanie i monitorowanie rozwoju bazy sportowej Gminy Miejskiej Kraków, 
c) spotkania z udziałem mieszkańców, klubów sportowych, szkół i innych interesariuszy w celu 

ustalenia priorytetów w zakresie rozwoju bazy sportowej, 
d) dostosowanie istniejącej oraz nowej bazy sportowej do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, 
e) wspieranie inicjatyw klubów sportowych w zakresie imprez sportowych różnej rangi i o różnym 

zasięgu, 
f) inicjowanie, wspieranie i  monitorowanie realizacji projektów sportowych, które integrują 

społeczność i promują aktywny tryb życia, 
g) współpraca z klubami, związkami oraz stowarzyszeniami sportowymi w celu podniesienia 

poziomu sportu wyczynowego w Gminie Miejskiej Kraków, 
h) powoływanie zespołów konsultacyjnych/doradczych/zadaniowych w zakresie sportu, 
i) współpraca z Radami Dzielnic Miasta Krakowa w zakresie działań w obszarze sportu, 
j) monitorowanie inicjatyw w zakresie sportu realizowanych w trybie budżetu obywatelskiego, 

5) wspieranie organizacji szkoleń i warsztatów dla trenerów, instruktorów oraz działaczy sportowych 
w zakresie nowych metod trenerskich, zarządzania klubami czy marketingu, 

6) współpraca z sektorem edukacyjnym w celu promocji sportu wśród dzieci i młodzieży, 
7) współpraca z innymi gminami naszego regionu w dziedzinie sportu, 
8) opiniowanie innych projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których wymagana jest 

opinia Komisji. 
§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Marek Hohenauer, 
2) Jakub Kosek, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2CC70A-D8BB-4F11-92EC-FF011D18348E. Podpisany Strona 1



3) Zbigniew Kożuch, 
4) Agnieszka Łętocha, 
5) Magdalena Mazurkiewicz, 
6) Piotr Moskała, 
7) Renata Piętka, 
8) Agnieszka Pogoda - Tota, 
9) Edyta Sikora, 
10) Michał Ciechowski, 
11) Maciej Michałowski, 
12) Włodzimierz Pietrus, 
13) Marek Sobieraj, 
14) Krzysztof Sułowski, 
15) Rafał Nowak, 
16) Rafał Zawiślak. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2CC70A-D8BB-4F11-92EC-FF011D18348E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/19/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4
	lit. c w § 2 pkt 4
	lit. d w § 2 pkt 4
	lit. e w § 2 pkt 4
	lit. f w § 2 pkt 4
	lit. g w § 2 pkt 4
	lit. h w § 2 pkt 4
	lit. i w § 2 pkt 4
	lit. j w § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3
	pkt 14 w § 3
	pkt 15 w § 3
	pkt 16 w § 3

	§ 4


